

Sport Direct Herning ApS
Bredgade 19, 7400 Herning

CVR-nr. 38 05 77 90

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport Direct Herning ApS Bredgade 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 05 77 90 Stiftet: 1. oktober 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nielsen Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af salg af profilbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605 kr. mod 13.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 kr. mod 7.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	605	13.260
Øvrige finansielle omkostninger	-562	-2.298
Resultat før skat	43	10.962
1 Skat af årets resultat	-44	-3.190
Årets resultat	-1	7.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.772
Disponeret fra overført resultat	-1	0
Disponeret i alt	-1	7.772

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		223.981	327.468
Tilgodehavender i alt		<u>223.981</u>	<u>327.468</u>
Likvide beholdninger		<u>3.037</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>227.018</u>	<u>327.468</u>
Aktiver i alt		<u>227.018</u>	<u>327.468</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		<u>157.771</u>	<u>157.772</u>
Egenkapital i alt		<u>207.771</u>	<u>207.772</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	11.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	65.582
Selskabsskat		44	3.190
Anden gæld		<u>19.203</u>	<u>39.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.247</u>	<u>119.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.247</u>	<u>119.696</u>
Passiver i alt		<u>227.018</u>	<u>327.468</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/10 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	3.190
	44	3.190
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	157.772	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	-1	7.772
	157.771	157.772
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		